

İmamoğlu, esnaf ziyareti yapacak

Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) ve İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu 17 Ocak 2025 Cuma günü Gaziantep'e geliyor.



Şhitkamil Belediye Başkanı Umud Yılmaz'ı makamında ziyaret edecek olan İmamoğlu, esnaf ziyareti ve çeşitli görüşmeler gerçekleştirecek. Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) ve İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, 17 Ocak Cuma günü Gaziantep'te olacak.

4'TE

Ekonomik sıkıntının bedelini firmalar ve işletmeler ödedi

Türkiye Bankalar Birliği Risk Merkezi verilerine göre Antep'te karşılıksız çek sayısında 2023 yılını geride bıraktı. Firmalar ve işletmeler, yaşadıkları ekonomik sıkıntılar nedeniyle çeklerini ödeyemedi.



4'TE

Ülke genelinde karşılıksız çek sayısı tavan yaptı
Türkiye Bankalar Birliği Risk Merkezi, 2024 yılındaki karşılıksız çek istatistiklerini açıkladı. Yaşanan ekonomik buhran ülke genelindeki firmaların ve işletmelerin ekonomik açıdan zora soktu. 2023 yılında toplamda 146 bin 770 çekin karşılıksız çıktığı ülkede bu rakam 2024 yılında 126 bin 296 artışla 273 66'ya çıktı.

Türkiye'de kayyım furyası devam ediyor. DEM Partisi'ne ait Hakkâri Mardin, Batman ve Halfeti Belediyelerinin ardından Akdeniz Belediyesi'ne de kayyım atandı

Kayyım, iktidarın patenti haline geldi

DEM Parti Antep Eşbaşkanı Mehmet Satan, "Kayyım, bu iktidarın patenti haline geldi. Yani iktidar halkın ve milletin iradesinin önemli olduğunu vurgularken, şimdi ise halkın iradesini yok sayıyorlar. Halkın seçme ve seçilme hakkını ortadan kaldırmaya yönelik her girişim başarısız olacak" dedi.



Mehmet Satan



Mehmet Bozgeyik

4'TE

TÜRKİYE'NİN KÜLTÜR BAŞKENTİ

TÜRKİYE'NİN EN KALİTELİ YEREL GAZETESİ

Sabah

78 yıl

Kurucusu: Osman Tuzcu Fiyat: 1.50 TL Sayı: 22.649 15 OCAK 2025 ÇARŞAMBA

ÖZMAKSAN
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ

www.ozmaksan.com.tr

PTT, personel alımı için AKP'lilere torpil kontenjanı ayırdı

Yöneticiler için utanmazlığın, büyük bir skandalın, rezaletin belgesi!!!

CHP Milletvekili Hasan Öztürkmen, PTT'ye alınacak personel için AKP yönetim kurulu üyelerinden birer isim istendiğini gösteren ve Antep AKP İl Başkanlığı grubunda yer alan yazışmaları paylaşarak, "Liyakatli gençlerimizin ahı ve vebali iktidarın üzerindedir" dedi. PTT'ye alınacak personel için AKP yönetim kurulu üyelerinden birer isim istendiğini gösteren ve Antep AKP İl Başkanlığı grubunda paylaşılan yazışmaları açıkladı.



PTT yönetimi, tüm AKP'li yöneticilerden bir isim istedi
PTT'ye personel alımı için AKP yöneticilerine torpil kontenjanı açıldığını ifade eden CHP Gaziantep Milletvekili Öztürkmen'in, açıklaması şöyle: "Gaziantep AKP İl Başkanlığı grubunda paylaşılan torpilin belgesi sızdı. Grupta paylaşılan 9 Ocak 2025 tarihli mesajda, PTT'ye alınacak personel için AKP yönetim kurulu üyelerinden birer isim isteniyor. Gelen isimler alınacak personel sayısından fazla olması durumunda kura çekileceği belirtiliyor. Gaziantep AKP İl Başkanlığı'ndan ve PTT Gaziantep Başmüdürlüğü'nden, sosyal medyaya düşen yazışmalarla ilgili hala bir açıklama gelmemiş olması dikkatimizden kaçmadı. İsmi bizde gizli AKP'li yönetici tarafından grupta paylaşılan mesajda şöyle deniyor: 4'TE

Fiyat tarifemizi, esnaf ve vatandaş göz önüne alarak belirledik
Fiyat listesinin güncellendiğini hatırlatan Berberler Odası Başkanı Hacı Darıcı, "Hem esnafımızı hem de vatandaşımızı göz önüne alarak, çevre illerin en düşük fiyat tarifesini yaptık. Fiyatlarımız hiçbir şekilde yüksek değil" şeklinde konuştu.
Berberlerin, yurt dışına göç etmesini engellemek istiyoruz
2024 yılında birçok berberin Avrupa'ya gittiğini ifade eden Darıcı, berberlerin yurt dışına göç etmesini engellemek için çalışmalar yapacaklarının altını çizdi. Tarife fiyatlarına değinen Darıcı, "Tarifelerimizi semt çıkarttık. Ne halkımızı ne de esnafımızı küstürdük. Antep halkı gönül rahatlığıyla istediği berbere gidip traş olabilirler. Zaten tarifelerimizi yılda bir defa güncelliyoruz" açıklamasını yaptı. 4'TE

Suriyeliler gidince sanayimiz çökmez



TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Göç ve Uyum Alt Komisyonu heyeti, GSO'yu ziyaret etti. Ziyaret kapsamında düzenlenen toplantıda, Suriye'deki yeni dönem, Suriyelilerin gönüllü geri dönüşü konusu, Suriye ile ekonomik ve ticari ilişkiler konuşuldu. 4'TE

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 24 Mart 2013 tarihli yazısıdır.

Tesadüfler silsilesi...

Birden bire gündeme gelen ve heyecan uyandıran İmralı ziyaretleri, Milliyet Gazetesi'nde yayınlanan 'İmralı Tutanakları', silahlara veda, derken Netenya'nun Başbakan Erdoğan'dan özür dilemesi ve Erdoğan'ın özrü millet adına kabul etmesi, Nisan ayında Başbakanın muhtemel Gazze çıkarması ve arkasından Mayıs ayında Obama'yı Washington'da ziyareti...
Bunların hepsi güzel bir tesadüf! Bazen olur böyle şeyler. "Geçerken size uğrayalım, bir hatırloralım dedik!" gibi...
Yerseniz!...
Resme dikkatli bakmazsanız olayların dışında kalırsınız. 2'DE

AYKUT TUZCU



Adnan Çelik

Sigorta sektöründe son 20 yılda ciddi gelişmeler yaşandı

Sigorta Acenteleri Derneği öncülüğünde sigorta camiası düzenlenen etkinlikte bir araya geldi. Türkiye Sigorta Acenteleri Federasyonu bünyesinde bulunan dernekler, sigorta şirketlerinin üst düzey yöneticileri, bölgesel acenteler ve sigorta eksperlerinin yoğun katılım gösterdi. 4'TE



Ali Ersönmez

Dönemin üstüne çıkan özgürdür!

Farklı düşünmek, başka hareket etmek veya farkı yakalamak kendi öz niteliklerinin bilincine varmaktır. Yeni topluma, genç yaşama, tanınmayan dünyaya ve taze umuda çağırır. Farkındalık, bir canlılığın çevresindeki gelişen olayları bilme, algılama ve duyumsama becerisi olduğundan; öz evrim, kendi kendini yaratma disiplinleri "sordukça" gerçekleşebilir. Farklılık, "olanı" doğru yorumladıktan sonra onun bir adım ötesine taşınır ve onu değiştirme girişimidir. Marx, "felsefi tartışmalar sadece dünyayı yorumlama ile kalmamalı, önemli olan harekete geçmek ve artık onu değiştirmektir," dememiş miydi? 4'TE

Ali Ersönmez / Eğitimci Eğitim Sendikacısı



Dr. Öğretim Üyesi Ali Yüce

KALIPLARIN DIŞINDA Pandora'nın Pithosu (Kutususu): İnsanın Değişmeyen Olağan Doğası (Part 2)

Birinci bölümde hatırladığımız gibi insanın doğasından yola çıkarak kategorik bir bakış açısı sergilemiştik. Bu bölümde ise binlerce yıl önceden elimize geçmiş üste sözlü (Homeros ve Hesiod) ister yazılı kaynaklara-örneğin hiyeroglifler, papirüsler ve kil tabletlere- dayalı olarak insan doğasının tarihinde yolculuğa devam edeceğiz. Bunların incelenmesinden sonra modernite ya da uygarlık adı altında deneyimlediğimiz her şeyin, aslında ezelden beri yaşadığımız şeylerin bir kopyası fakat sözde daha konforlu bir şekilde, uygarlık adı altında yaşanmaya devam etmesi dışında hiç farkı olmadığını göreceğiz. 2'DE

Dr. Öğretim Üyesi Ali Yüce

İklim değişikliği küresel tehdit haline geldi

Ticaret Borsası Başkanı Mehmet Akıncı, son yıllarda giderek artan sıcaklıkların ve kuraklığın küresel ısınmanın etkilerinin bir sonucu olduğunu belirterek, "Dünyada son 10 yıl, tarihin en sıcak yılları olarak kayıtlara geçti. Bu durum, iklim değişikliğinin küresel bir tehdit haline geldiğini açıkça gösteriyor" dedi. 4'TE

SABAH ARŞİVİNDEN GAZİANTEP

Okul öncesi eğitimde geri kalmış ülkelerden de geriyiz

Türkiye'nin, okul öncesi eğitimde geri kalmış sayılan ülkelerden bile geride olduğuna dikkat çekilirken, "Bu konuda dünya hızlı bir gelişim içerisinde, ama maalesef Türkiye çok geriden geliyor. Eğitimde, Suriye ve Tunus gibi ülkelerden biraz ilerideyiz, ama Fas, Meksika ve daha bir çok ülkenin gerisindeyiz ve bu gerçek zorunluza gidebilir" diye açıklama yapıldı.

Halkın sağlığıyla oynuyorlar Bir otçu kansere çare bulunduğunu söyledi

Dillerden düşürülmeyen halk sağlığına uygulamada gereken önem verilmiyor. Şehirlerimizde birçok kişi, otlarla ilaç yapıp satarak, halkın sağlığını tehlikeye atmaktadır. Bu kişiler ilaç konusunda, tıp ilmine meydan okurcasına birçok hastalığa çare bulduklarını iddia ederek, bilinçsiz vatandaşlarımızı aldatmaktadır. 3'TE



40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

27 TEMMUZ 1985

Otlarla ilaç yapıp satanlar halkı aldatıyor mu?

Halkın sağlığıyla oynuyorlar

Bir otçu kansere çare bulduğunu söyledi

Dillerden düşürülmeyen halk sağlığına uygulamada gereken önem verilmiyor. Şehrimizde birçok kişi, otlarla ilaç yapıp satarak, halkın sağlığını tehlikeye atmaktalar. Bu kişiler ilaç konusunda, tıp ilmine meydan okurcasına birçok hastalığa çare bulduklarını iddia ederek, bilinçsiz vatandaşlarımızı aldatmaktalar. Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığının izin belgesi olmadan, ilaç yapıp satmaları yasak olduğu halde. Yıllardan beri otlarla ilaç yapıp sattığını söyleyen Sabri Abeci ismindeki yurttaşımız doktorların çare bulamadığı hastalıklara, yaptığı ilaçlarla çare bulunduğunu iddia ediyor. Abeci, otlarla yaptığı ilaçları 1092 kişide denediğini ve olumlu sonuçlar aldığını söylüyor. Sabri Abeci «48 yıldan beri bu işle uğraşıyorum. Amansız hastalıklarda ilaçlarımdan şifa bulanlar oluyor. Bonservisim olsaydı daha iyi olurdu. Ölen, doktorun eli altında da ölüyor» diyor. Yasal, olarak ilaç yapıp satabilmesi için Sağlık Müdürlüğüne müracaatı olduğunu söyleyen Abeci'nin Sağlık Müdürlüğünde böyle bir başvurusu olmadığını öğrendik. Sağlık Müdürü Uğur Gören Genç, bu tür başvuruların bakanlıkça geri çevrildiğini, bu kişilerin belge alabilmesi için, yaptığı ilaçların bakanlıkça laboratuvarında incelenmesi gerektiğini vurguladı. Sabri Abeci'yle yaptığımız söyleşiye okuyucularımıza ve ilgililere sunuyoruz.

-Hangi hastalıklar için ilaç yapıyorsunuz?
-En şiddetli ishalleri 3 hapla hemen durduruyorum. Adamın biri 8 aydan beri ishalmiş. 10 tane hap verdim, 6 tanesini kullanmadan, hemen şifa bulmuş.
-Bu ilacı yapmak için neler kullanıyorsunuz?
-Bal özü, nişasta ve yumurta sarısı kullanıyorum.
-İyileştirdiğinizi söylediğiniz diğer hastalıklar hangileridir?
-Mide ekşimesi, mide kanaması, iç kanamaları, kıl kurd, hatta kanser hastalıklarımı tedavi ediyorum. Mide kanamasını 30 gram tozla hemen geçiriyorum.
-Bu tozda neler bulunuyor?
-Hiyar çekirdeği, kavun çekirdeği, muz ve nane ruhu bulunuyor.
-Kanserli hastalan tedavi ediyorum dediniz ne kanseri ve ilaç olarak ne kullanıyorsunuz?
-Bir adamın bir buçuk aydan beri ayak parmaklarında kanser olduğu saptanmış, bunu sinameki ve payavşanı ruhuyla tedavi ediyorum. Olumlu gelişmeler oluyor. Ayrıca 8-10 çeşit basurla uğraşıyorum. İyi olanlardan kâğıt aldım. Şekeri 550 olan bir vatandaşa verdiğim ilaç sayesinde bir haftada şeker oranı 140'a düştü.
-Yaptığınız ilaçlar karşılığında para alıyor musunuz?
-Para almıyorum. Ancak hanım bu kadar masraf yapıyorsun, hiç değilse

masrafları al dedi. Şimdi çok pahalı olan ilaçların masraflarını alıyorum. Ancak benim için önemli olan para değil vatandaşlara hizmet etmektir.
-İlaç yaparken yararlandığınız kaynaklar var mı?
-Kitaplardan yararlanıyorum. Bu kitaplar Arapça olduğu için yazarlarını hatırlamıyorum.
-Sağlık Müdürlüğünden belge almadan ilaç yapıp satmanız yasak değil mi?
-Yasakta işte ben adama söyledim. Bana belge verirsiniz daha iyi olur, dedim. Almanya'da hükümet bana belge vermişti.
-Tahsil durumunuz nedir, tıbbı karşı ilginiz nereden kaynaklandı?
-Tahsilim yok efendim. Yalnız önceleri ruhla ilgilenirdim. Yani hipnotizmayla. Bazı arkadaşlar ve doktorlar vardı. Hastayı uyutarak tedavi ediyorduk. Ekseri şeylerimi oradan aldım.
Sabri Abeci'yle yaptığımız söyleşi bu sözlerle noktalanıyor. İlaç yapımı konusunu araştırırken, piyasada yasal olmayan yollarla ilaç yapıp satan birçok kişi olduğunu duyduk. İnsan sağlığı konusundaki çalışma ve denetimlerin ne durumda olduğunu anlamak pek zor olmasa gerek. Piyasaya hiçbir tıbbi bilgisi olmayan vatandaş çıkıyor Tıp ilmine ve doktorluğa meydan okurcasına ilaç yapıp satarak, halk sağlığını tehlikeye atıyor. Halk sağlığı konusu, lafla değil, uygulamada etkenlik kazanmalıdır.

Şehrimizde 150 milyon liralık baraj senedi satıldı Baraj hisse senedi satış süresi uzatıldı

15 gün önce başlayan Keban ve Oymapınar barajı hidroelektrik santrali hisse senetlerinden şehrimizde 158 milyon liralık satış yapıldı. Gaziantep Ziraat ve İş Bankasına gelen toplam 650 milyon liralık senetlerin bitirilememesi üzerine, İş Bankası satışların ay sonuna kadar uzatıldığı öğrenildi. İş Bankasının merkez ve şubelerinde bu güne kadar 81 milyon 50 bin liralık satışın yapıldığı bildirildi. Bu bankaya 532 milyon 500 bin liralık hisse senedi gelmişti. Ziraat Bankası merkez ve şubelerinde ise 77 milyon liralık satış gerçekleşti. Ziraat Bankası merkez şube müdürü satışların bittiğini belirtti. Gene, Müdürlükten bu güne kadar uzatma kararını bildiren yazı almadıklarını söyledi. Ziraat Bankasına, 300 milyon değerinde hisse senedi, merkez ve ilçelerinde satılmak üzere gelmişti.

Antep Harbinin adsız kahramanları belirleniyor Elinde belge ve fotoğraf olanlar Kültür Müdürlüğüne başvursun

Hazırlanacak olan il yıllığı için

Kültür Müdürlüğü Gaziantepililere bir duyuruda bulundu.

Yapılan duyuruda Gaziantep Savunması sırasında giyilen, kullanılan ve çekilen resimlerin müdürlüğe getirilmesi istendi. Getirilecek olan bu dokümanları Kültür Müdürlüğünün para karşılığında satın alacağı, alınan eşyaların müzede sergilenip muhafaza edileceği bildirildi. Getirilen resimlerin il yıllığında basılacağı, dedesinden ya da büyüklere öğrendikleri anıların

teybe alınacağı açıklandı. Kültür Müdürlüğünden bir yetkili «Şu anda 280 mücahit fotoğrafları mevcut. Antep Savunmasında ise 6 bin şehit var. Bu verilere göre bu rakamlar çok cüzi. Mutlaka ninelerin sandığında ya da duvarlarda bu şehitlere ait bir şeyler mevcuttur. Bunları bize getirenleri para karşılığında alacağız ve değerlendireceğiz» dedi.

Belediye Meclisi olağanüstü toplantıya çağrıldı

Belediye Meclisi Olağanüstü toplantıya çağrıldı. Olağanüstü toplantıya gerekçe olarak Tahkikat Komisyonuna incelenmesi için verilen 336 memurun meclis kararı olmadan alınmasıyla ilgili çalışmaların tamamlanması gösterildi.

Olağanüstü toplantı 31 Temmuz Çarşamba günü yapılacak. Olağanüstü meclis toplantısında ayrıca politikaya bulaştığı iddia edilen eski belediye yazı işleri müdürü Mehmet Öztekin'in durumu da ele alınacak.



20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

30 MAYIS 2005

Okul öncesi eğitimde geri kalmış ülkelerden de geriyiz

Türkiye'nin, okul öncesi eğitimde geri kalmış sayılan ülkelerden bile geride olduğuna dikkat çekilirken, "Bu konuda dünya hızlı bir gelişim içerisinde, ama maalesef Türkiye çok geriden geliyor. Eğitimde, Suriye ve Tunus gibi ülkelerden biraz ilerideyiz, ama Fas, Meksika ve daha bir çok ülkenin gerisindeyiz ve bu gerçek zorumuza gidebilir" diye açıklama yapıldı.

Yaşayarak öğrenme yaratıcılığı destekler

Gaziantep Üniversitesi Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Semih Summak, "Dünyada ve ülkemizde eğitim programına ilişkin değişik modeller uygulanmaktadır. Tümünün ortak amacı, çocuğunun gelişimi ve eğitimi için en yararlı olanın uygulanmasıdır. Bu yaklaşımın bir de Proje Yaklaşımlı Okul Öncesi Eğitim Programı'dır. Yaparak, yaşayarak, gezerek öğrenme, uzun süre kalıcı genelleme olanağı sağlar, yaratıcı destekler, problem çözme yeteneğini geliştirir" diye açıklama yaptı.

Eğitimde, Fas, Meksika gibi ülkelerin gerisindeyiz

Erken Dönem beyin gelişimi konusunda 5 yıl süren deneysel bir araştırma yaptığını söyleyen Yrd. Doç. Dr. Semih Summak, "Okul öncesi eğitim çok önemli bir eğitim kademesidir. Bu konuda dünya hızlı bir gelişim içerisinde, ama maalesef Türkiye çok geriden geliyor. Eğitimde, Suriye ve Tunus gibi ülkelerden biraz ilerideyiz, ama Fas, Meksika ve daha birçok saymadığımız ülkelerin gerisindeyiz ve bu gerçek zorumuza gidebilir" şeklinde konuştu. Bu dönemin değerlendirilmesine ilişkin yaşanan eksiklik ve yapılan

yanlışlıkların telafisinin imkansız olduğuna dikkat çekerken, "0-7 yaş arasında bazı kapılar açılır ve çocuğun geleceği içeri girer. Bir çocuğun yeteneklerini geliştirmek açısından bu dönem çok önemli. İhmal edilmiş bir bebeklik, insan beynini tahrip eder ve bunun sonuçları telafi edilemez. Tahripte kastımız, potansiyelin geliştirilememesidir" dedi.

7 Yaşına kadar olan dönem çok kritiktir

Doğumdan 7 yaşına kadar olan döneminin en kritik dönem olduğunu belirten Summak sözlerini şöyle sürdürdü: "İnsanın doğum ile yetişkinlik arasındaki dönemi beyin gelişiminin, yeteneklerinin belli olduğu bir dönemdir. İnsanların doğumundan 7 yaşına kadar olan dönem çok kritiktir. Bu çocukluk döneminde öyle zamanlar vardır ki beyinde bazı kapılar açılır ve gelecek buradan içeri girer. Bu dönemde çocuğunun beyin kapılarını açık tutmalısınız. Oku öncesi dönemde çocuklara öğretilenler 1/7'lik bir fayda sağlar ve okul döneminde ise bu değer 1/3 tür. Daha da ileride ise bu değer düşmektedir. Onun için bizler 0-7 yaş dönemine bunun için önem veriyoruz."

Eğitimsiz bir beyin ve beysiz bir eğitim vardır
Ülkemizde sayısal, sözel, eşit ağırlık

yani matematik Türkçe dersi karışık ve bir de yetenek olmak üzere 4 bölümde zekamızı sınırlandırıyoruz. Yabancı ülkelerde ise yapılan araştırmalarda ve uygulamalarda 8 zeka bölümünün olduğu ve bu zeka bölümlerinin geliştirildiği ortaya konmaktadır. Benim 25 yıllık akademik çalışmalarımda ve öğrenim hayatımda eksik olan birçok tarafımız var. Bu da eğitim sistemiyle ilgilidir. Eğitim sistemimizde beyinle ilgili ne bir ders almışız ve ne de öğretmişizdir. Yani beyinle ilgili böyle bir alan yoktur. Kısacası bizim öğretim sitemimizde beyin kelimesi yoktur ve hep eğitimsiz bir beyin ve beysiz bir eğitim vardır" dedi.

0-7 Yaş arası zekanın en dorukta olduğu dönemdir

Bebeklerin sadece duyarak, dinleyerek ve gözlemleyerek ana dillerini veya birkaç yabancı dili 13-14 ayda genel bir düzeyde öğrenebileceğini kaydeden Summak, "Normal bir insanın bu zamanda bu şekilde yabancı dilleri bu kadar zamanda tam olarak öğrenmesi imkansızdır. Bu konuda 0-7 yaş arası çocuklarımız çok akıllıdır ve hep öğrenmeye programlanmışlardır. Hep araştırıp dorumlarlar ve bakarsanız hiç yerlerini gözlemleyerek ve onları zaten durduramazsınız" diye konuştu.

AA Genel Müdürü mozaikleri inceledi Zeugma, Gaziantep ve Türkiye'nin tanıtımı açısından çok önemli

Anadolu Ajansı Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü Dr. Hilmi Bengi ile Vali Lütfullah Bilgin, açılma aşamasına gelen Mozaik Müzesi'ni ziyaret etti.

Mozaik Müzesi'nde taşınan eserleri inceleyen AA Genel Müdürü Bengi, Zeugma Antik Kenti'nden çıkarılan eserlerin burada sergilenmesinin, Gaziantep'in turizm potansiyelinin gelişmesi açısından önemli olduğunu söyledi. Haziran'da açılması planlanan müzenin dünyanın en büyük mozaik müzesi olacağını ifade eden Bengi, Zeugma Antik Kenti'nin, Gaziantep'in ve Türkiye'nin tanıtımı açısından önemli olduğunu vurguladı. Tarihi eserlerin ortaya çıkarılması kadar aslına uygun şekilde korunmasının ve sergilenmesinin de önemli olduğunu belirten Bengi, şöyle konuştu: "Gaziantep, tarihi ve kültürel açıdan çok zengin bir kent. Özellikle Zeugma Antik Kenti ve buradan çıkarılan eserler, hem Gaziantep hem de Türkiye'nin tarihi ve kültürel zenginliğini ortaya koyan önemli eserlerdir. Mozaik Müzesi'nin Haziran'da açılması, kentin uluslararası tanıtımı açısından çok önemli bir adım olacaktır. Zeugma Mozaikleri, ticaret ve taşımacılıkla bilinen Gaziantep'in dünya gündemine taşınmasına önemli katkı sağladı." Vali Lütfullah Bilgin, ziyaret sırasında Hilmi Bengi'ye müze ve Zeugma kurtarma kazıları hakkında geniş bilgi verdi. Vali Bilgin, fiziksel açıdan yetersiz binaların müze olarak kullanılmasının halkın müzelerle ilgisizliğinin nedenleri arasında bulunduğunu belirtti. Bilgin, 600 bin yıllık tarihi geçmişe sahip Gaziantep'in

tarihi ve kültürel zenginliklerini buldukları yerde muhafaza ederek, gelecek kuşaklara aktarmak ve layıkıyla tanıtmak için sürdürülen yoğun çabaların yakında meyvesini verecek olmasından duyduğu mutluluğu dile getirdi. Çalışmaların tamamlanmasıyla Gaziantep'in, dünyanın en büyük mozaik müzesine kavuşacağını belirten Bilgin, şunları söyledi: "1991 yılında kültür sitesi olarak inşaatına başlanan bina, daha sonra proje değiştirilerek ek müze binası olarak tamamlandı. Zeugma mozaiklerini önümüzdeki ay içinde burada sergilemeye başlayacağız. Müzede sergilenen eşsiz mozaikler ve zengin tarihi eserler dünya kamuoyuna tanıtıldığında, bacasız sanayi olarak da bilinen turizm, Gaziantep'te de ön plana çıkacak." Haziran'da tamamlanarak hizmete açılması beklenen müzede sergilenen Zeugma Antik Kenti'nden çıkarılan mozaikler ve diğer eserleri taşınma işlemleri sürüyor. Müzede, Zeugma Mozaikleri, Roma Evi tabanlı mozaikleri ve duvar resimleri bulunacak. Ziyaretçilere dönemin antik şehir görüntüsü gerçekçi bir şekilde yansıtılacak. El sanatları ve Roma Mezar örneklerinin sergileneceği bölümlerin de bulunacağı müzenin, Başbakan Recep Tayyip Erdoğan tarafından açılması bekleniyor. Müze inşaatına, son 2 yılda büyük çoğunluğu İl Özel İdaresi tarafından karşılanmak üzere 3 milyon YTL harcandı.

